
 
 

UCHWAŁA NR XXII/454/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 - z późniejszymi 
zmianami) na wniosek  Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2020 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

  

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2020 r.

Poz. 6626



 
 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2020 poprzez zmianę nazwy zadania 

inwestycyjnego:  

 

 

w zakresie zadań: gminy – programy unijne, gminy – inne środki, gminy – programy unijne - kredyty  

i pożyczki, powiatu – ochrona środowiska 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

  (wydatki na zadania inwestycyjne)  

Jest: 

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza- Etap I, Etap II, Etap III  

 

Winno być: 

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza- Etap I, Etap II 

 

 

2. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2020  po stronie dochodów  

i  wydatków  

 

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa     się                                  o kwotę                                                                  3.136.948,68

     

w tym: 

 

zmniejsza się     o kwotę                       439.000,00 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                      439.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. pobytu dziecka z innego miasta w przedszkolu na terenie  

gminy Dąbrowa Górnicza                                                                                                                       439.000,00 

 

Załącznik do uchwały Nr XXII/454/2020

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 9 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6626



 

zwiększa się     o kwotę                3.575.948,68 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                      439.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. pokrycia wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 

i niepublicznych                                                                                                                                      439.000,00 

 

Dział 855 – Rodzina                                                                                                                                14.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                            14.000,00                                                                                            

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        1.126.365,54 

  

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. niewykorzystanych wydatków, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego                278.227,17 

 

Dochody majątkowe 

 

Wpływy z tyt. niewykorzystanych wydatków, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego                848.138,37 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne - zaliczka 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                          534.880,80 

 

Dochody bieżące 

 

Środki na realizację projektu „Erasmus+ 2020-2022”                                                                           534.880,80 

 

w zakresie subwencji dla gminy 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia                           297.173,00 

 

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa              297.173,00 

 

w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                        30.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Środki na realizację projektu „Zielona Pracownia w SP Nr 29 w Dąbrowie Górniczej -  

- Klasa pełna lasu”                                                                                                                                    30.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6626



 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne – zaliczka 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                                                                                                     1.134.529,34 

 

Dochody majątkowe 

 

Dotacja na realizację zadania „Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności  

administracji publicznej poprzez rozbudowę i modernizację referencyjnych baz danych  

powiatowych rejestrów publicznych”                                                                                                 1.134.529,34      

 

po stronie wydatków           

 

zwiększa się                 o kwotę        3.136.948,68  

 

w tym: 

 

zmniejsza się                 o kwotę                 44.625.390,75 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                                                       63,09 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (wydatki statutowe)                                                                                                               63,09 

 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                                                                                                        347.663,00 

 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (wydatki statutowe)                                                                                                          9.000,00 

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                               216.519,00 

 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                               122.144,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6626



 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                                                                  143.337,00 

 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                               143.337,00 

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                                  27.245,00 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (wydatki statutowe)                                                                                                        27.245,00 

 

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego                                                                                              675.426,47 

 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (wydatki na obsługę długu)                                                                                          675.426,47 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                   1.949.000,00 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

                          (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Przebudowa Przedszkola nr 11 w Dąbrowie Górniczej                                                                      1.949.000,00                                                                          

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                                                                                                                26.500,00 

 

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (dotacje na wydatki bieżące)                                                                                            8.000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6626



 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (dotacje na wydatki bieżące)                                                                                          18.500,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                                                 23.483,00 

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                                                         23.483,00 

 

 

Dział 855 – Rodzina                                                                                                                                54.100,00 

 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (dotacje na wydatki bieżące)                                                                                          32.100,00 

 

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (dotacje na wydatki bieżące)                                                                                          22.000,00 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                          6.065.462,84 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

                          (wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego w Tucznawie: Etap IV                                   6.065.462,84                                                                               

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                  505.498,62 

 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (dotacje na wydatki bieżące)                                                                                        505.498,62 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6626



 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna                                                                                                                  20.000,00 

 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (wydatki statutowe)                                                                                                        20.000,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne                               

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                            14.304.847,80 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

 (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap I, Etap II                14.304.847,80 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                           200.000,00 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

 (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Kompleksowe przygotowanie terenów inwestycyjnych na potrzeby działalności gospodarczej 

w Dąbrowie Górniczej                                                                                                        200.000,00 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – kredyty i pożyczki                              

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                            11.000.000,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

 (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap I, Etap II                11.000.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6626



 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                                            73.500,00 

 

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                                 73.500,00 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                          4.219.393,45 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

                          (wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego w Tucznawie: Etap IV                                   4.219.393,45                                                                               

 

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne  

 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                                                                                                     1.075.543,79 

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)                                                                                         168.155,70 

                          (wydatki statutowe)                                                                                                        79.413,56 
 

Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji publicznej poprzez  

rozbudowę i modernizację referencyjnych baz danych powiatowych rejestrów publicznych                
 

           

II. Wydatki majątkowe  

(wydatki na zakupy inwestycyjne)                                                                               642.790,00 

 (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                                       185.184,53 

 

Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji publicznej poprzez  

rozbudowę i modernizację referencyjnych baz danych powiatowych rejestrów publicznych         

 

 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6626



 

 w zakresie zadań powiatu – programy unijne – zaliczka 

 

 Dział 710 – Działalność usługowa                                                                                                    1.380.826,69 

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne)                                                      

                           
 

Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji publicznej poprzez  

rozbudowę i modernizację referencyjnych baz danych powiatowych rejestrów publicznych            1.380.826,69  

 

w zakresie zadań powiatu – ochrona środowiska   

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                              2.533.500,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

 (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap I, Etap II                  2.533.500,00 

 

 

zwiększa się    o kwotę        47.762.339,43  

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność                       2.233.335,59 

                           

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1.      Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki bieżące  

  (wydatki statutowe)                                                                                                    2.233.335,59 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                                              482.000,00                                                                                            

 

Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                          (dotacje na wydatki bieżące)                                                                                        482.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6626



 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                            80.000,00 

                           

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1.      Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki bieżące  

  (wydatki statutowe)                                                                                                         80.000,00 

 

Rozdział 801 – Oświata i wychowanie                         297.173,00

      

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.    Wydatki bieżące  

               (wydatki statutowe)                           297.173,00 

 

Rozdział 851 – Ochrona zdrowia                                             7.100,00

      

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.    Wydatki bieżące  

               (wydatki statutowe)                                                                                                          7.100,00 

 

 

Rozdział 852 – Pomoc społeczna                                           73.500,00

      

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.    Wydatki bieżące  

               (wydatki statutowe)                                                                                                        73.500,00 

 

Rozdział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza              23.483,00

      

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.    Wydatki bieżące  

               (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                                                        23.483,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6626



 

 

Rozdział 855 – Rodzina                                                     14.000,00

      

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.    Wydatki bieżące  

               (dotacje na wydatki bieżące)                                                                                          10.000,00 

   (wydatki statutowe)                                                                                                          4.000,00 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                          2.190.263,13  

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

   I.    Wydatki bieżące 

                             (wydatki statutowe)                                                                                                   510.000,00 

 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

   I.    Wydatki bieżące 

                             (wydatki statutowe)                                                                                                     81.743,62                                                                                         

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

   I.    Wydatki bieżące 

                             (wydatki statutowe)                                                                                                1.598.519,51 

         

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                      9.000,00                                                                                            

 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

   I.    Wydatki bieżące 

                             (wydatki statutowe)                                                                                                       9.000,00 

 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                            20.370.310,64 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6626



 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

 (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap III                          20.370.310,64 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne - zaliczka 

 

Rozdział 801 – Oświata i wychowanie                         534.880,80

      

Rozdział 80115 – Technika 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.    Wydatki bieżące  

               (wydatki statutowe)                                                                                                      534.880,80 

Erasmus+ 2020-2022                                                                                                                            

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – kredyty i pożyczki 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                      11.000.000,00 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

 (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego w Tucznawie: Etap IV                11.000.000,00 

                           

w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

Rozdział 801 – Oświata i wychowanie                           30.000,00

      

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.    Wydatki bieżące  

               (wydatki statutowe)                             30.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6626



 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Rozdział 750 – Administracja publiczna                         393.320,74

      

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.    Wydatki bieżące  

               (wydatki statutowe)                           393.320,74 

 

Rozdział 851 – Ochrona zdrowia                                        27.400,00

      

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.    Wydatki bieżące  

               (wydatki statutowe)                             27.400,00 

 

Rozdział 855 – Rodzina                                                     46.100,00

      

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.    Wydatki bieżące  

               (wydatki statutowe)                             40.600,00 

 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.    Wydatki bieżące  

               (wydatki statutowe)                               5.500,00 

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne  

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                              4.219.393,45 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

 (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap III                            4.219.393,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6626



 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                                                                                                        682.223,05 

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe                                                                               

(dotacje na wydatki i zakupy inwestycyjne)  

                                                                  

Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji publicznej poprzez  

rozbudowę i modernizację referencyjnych baz danych powiatowych rejestrów publicznych               682.223,05                

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne - zaliczka  

 

Dział 710 – Działalność usługowa                                                                                                     2.515.356,03 

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

 (dotacje na wydatki i zakupy inwestycyjne)                                                                            

  

Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji publicznej poprzez  

rozbudowę i modernizację referencyjnych baz danych powiatowych rejestrów publicznych            2.515.356,03    

 

w zakresie zadań powiatu – ochrona środowiska   

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                              2.533.500,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

 (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap III                            2.533.500,00 

      

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6626



 

3. W załączniku Nr 6 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr  XVII/283/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2020  

z późniejszymi zmianami , zmienia się: 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

zmniejsza się 

 

dotacje celowe 

 

w zakresie zadań własnych gminy  

 

Dział 851 

 

Rozdział 85158 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                      8.000,00 

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne 

 

 Dział 710 

 

Rozdział 71012 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                  168.155,70 

 

 

zwiększa się 

 

dotacje przedmiotowe 

 

w zakresie zadań własnych gminy  

 

Dział 700 

 

Rozdział 70001 

 

- dla samorządowego zakładu budżetowego – Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych        482.000,00 

 

 

dotacje celowe 

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne 

 

Dział 710 

 

Rozdział 71012 

 

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                      682.223,05 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6626



 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne – zaliczka 

 

Dział 710 

 

Rozdział 71012 

 

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                   2.515.356,03 

 

 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

zmniejsza się 

 

dotacje celowe 

 

w zakresie zadań własnych gminy  

 

Dział 851 

 

Rozdział 85195 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych                                                                          18.500,00 

 

 

Dział 855 

 

Rozdział 85505 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych                                                                          32.100,00 

 

Rozdział 85506 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych                                                                          22.000,00 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92120 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów  

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                    505.498,62 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6626


		2020-09-14T12:43:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




